
Sygeplejerske til Frederiksberg Kommunes
hjemmesygepleje

Blive en del af et stærkt fagligt fællesskab med fokus på udvikling og sparring 
 
Fristes du af høj faglighed og tæt samarbejde?
Vil du være en del af en arbejdsplads, hvor videndeling, refleksion og tæt sparring med vores
kommunale læge, specialfunktioner (APN sygeplejerske, specialuddannet sygeplejerske i
borgernær sygepleje, rehabiliteringsterapeuter) samt koordinatorer indenfor palliation, demens,
psykiatri og hygiejne er en naturlig del af hverdagen? 
 
Kunne du samtidig tænke dig at deltage i Frederiksberg Kommunes interne uddannelse indenfor
hjemmesygepleje med fokus på udvikling, kvalitet og stærkt kollegialt fællesskab?

Hvorfor vælge os?
Du vil blive budt varmt velkommen af faglig dygtige kollegaer, der værdsætter en respektfuld og
uhøjtidelig omgangsform. Hos os prioriterer vi faglig sparring og samarbejde højt og vi træder til,
når der er behov for hjælp. 
Du kommer til at spille en vigtig rolle i at styrke og koordinere sammenhængende forløb, så
borgerne i Frederiksberg Kommune oplever hjælp og pleje af høj faglig kvalitet.
Du får ro til at udføre opgaver og du vil ofte følge den enkelte borger gennem et forløb.

 
En tryg og lærerig start
Vi sørger for, at du får en god og tryg start med en nøje tilrettelagt introduktion og tilknytning til en
mentor. I introduktionsperioden holder vi opfølgende samtaler, hvor vi sammen tilpasser dit forløb
og din faglige udvikling.
Du deltager desuden i Frederiksberg Kommunes interne uddannelse indenfor hjemmesygepleje,
hvor du får indsigt i palliation, demens, psykiatri, akutsygepleje og den ældre medicinske patient
samt det tætte samarbejde med almen praksis, 1813 og hospitaler. Vi afholder også refleksive
sygeplejesaloner, hvor du sammen med dine kolleger får mulighed for faglig fordybelse og sparring.
 
Din rolle i hjemmesygeplejen:
Som sygeplejerske i Frederiksberg Kommune får du en alsidig og selvstændig hverdag, hvor du
blandt andet:

Vurderer og varetager sygeplejefaglige indsatser til borgere på Frederiksberg●

Deltager i daglig planlægning og triagering ved vores tavlemøder●

Bidrager med faglig vurdering til den tværfaglige opgaveløsning●

Dokumenterer faglige observationer og refleksioner så borgerforløb understøttes optimalt ●

 
Hvem er du?
Du er uddannet sygeplejerske og trives med at bruge din faglighed i mødet med borgere med
mangeartede problemstillinger.
Du prioriterer den rehabiliterende indsats og indgår naturligt i ligeværdige og professionelle
relationer – både med borgere og kollegaer.
Du har mod på at lære nyt og værdsætter gensidig faglig sparring med relevante faggrupper.
 
Hvem er vi?
Vi arbejder med udgangspunkt i vores fælles værdi- og medarbejdergrundlag, hvor tillid, respekt og
samarbejde er genkendelige værdier. Tværfaglighed og en rehabiliterende tilgang er vigtige
grundsten i vores arbejde.
Du bliver en del af Frederiksbergs Kommunes smukke byområde ved Frederiksberg Hospital – og
du vil opleve, at selvom vi ofte er på cyklen, hjemme hos borgerne, i sygeplejeklinikken eller
varetager skærmbesøg, så mødes vi dagligt og prioriterer faglig sparring og fællesskab.
 
Det praktiske:

Primært arbejde om dagen med weekendvagt hver 4. uge og få aftenvagter●

Timeantal og vagtplan aftales i fællesskab●

Kørekort er et krav●

Privat straffeattest skal fremvises før ansættelse●

Ansættelse efter gældende overenskomst med DSR●

Allerede efter 4 års erfaring stiger du til Løntrin 7.●

Frist:
10-12-2025

Kontaktperson:

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg



 
Du er velkommen til at komme forbi til en uforpligtende kop kaffe og ligeså kontakte vores
områdeleder Katja W. Holdt Mikkelsen på tlf. 28983341, teamleder Tina Marguerite Hansen på tlf.
28985367 eller vores specialuddannede sygeplejerske i borgernær sygepleje med TR funktion
Marie Hougaard på tlf. 28983250.

Vi indkalder til samtale løbende.
Ansøgningsfrist: 10-12-2025.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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